
PX45 Průmyslová tiskárna čárových kódů, 300dpi, LCD, USB, RS232, LAN
(Intermec)
PX45 je průmyslová robustní tiskárna s celokovovou konstrukcí a bytelným displejem, určená do každodenního průmyslu 24/7. K tomu je
přizpůsobená například i rychlá výměna tiskové hlavy, která je uchopena pomocí patentovaného magnetického systému QuickMount™. Rychlost
tiskárny dosahuje 12 palců/s (300mm/sec) a v nabídce je v rozlišení 203, 300 a 406 dpi. Navazující řada PX65 tiskne až do šíře 167,4 mm s maximální
rychlostí až 9 palců/s (225mm/sec).

Průmyslové tiskárny řady PX45 a PX65 jsou flexibilní,
kompaktní a programovatelné, což zákazníkům umožňuje
optimalizovat tiskové operace, zefektivnit nasazení a
dosáhnout rychlé návratnosti investic. V základním
příslušenství mají tiskárny Ethernet (10/100/1000 Mbps), podle
konfigurace tiskárny – modelu je možné mít WiFi, RFID, BT
moduly a další příslušenství jako řezačku, odlepovačku atd. K
ovládání tiskáren slouží celá řada software : Supports PrintSet
5, PrintSet MC and Operational Intelligence.

 
Klíčové vlastnosti:

celokovové robustní provedení
rychlost tisku až 300 mm/sec - PX45, PX65 rychlost tisku až 225 mm/sec
patentovaný systém uchycení hlavy QuickMount
rozšiřující moduly pro bezdrátové připojení a RFID
široké možnosti správy tiskárny

 
 

        

https://www.honeywellaidc.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Maximální délka tisku 2775mm

Tiskové rozlišení 300dpi

Maximální šířka tisku 112mm DT, 110 mm TT

Rychlost tisku 300mm/sec

Typ displeje 2,3" color LCD

Komunikační rozhraní Ethernet, USB, RS232

Metoda tisku přímá termální, termotransferová

Paměť 256MB SDRAM, 512 MB Flash, Multi-GB USB memory device (FAT16/FAT22)

Příkazová sada Fingerprint (FP), Direct Protocol (DP), Intermec Printer Language (IPL), ZSim2 (ZPL-II), DPL, XML-enabled for
SAP AII and Oracle WMS, PDF, C#

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Ovládání Interaktivní numerický klávesnicový kontrolní panel

Optické

Senzory detekce TT pásky, detekce konce pásky, detekce černé značky, detekce konce média

Elektrické

Napájení AC Voltage: 90 to 265V AC, 45 to 65 Hz, Power Consumption: Standby 5W; Peak 4000W

Mechanické

Rozměry Šířka: 238mm, Výška: 275mm Délka: 482mm

Váha 12.61kg

Barva černá

Spotřební materiál

Maximální šířka papíru 120mm

Minimální šířka papíru 25.4mm

Průměr dutinky barvící pásky 25.4mm

Typ médií materiál s černou značkou, nekonečný pás, leporelo, se zářezem, papírové a termopapírové nálepky, kotouč,
visačky, vstupenky, termocitlivé nálepky

Max. délka barvící pásky 450m

Maximální průměr kotouče 213mm

Prostředí

Provozní teplota 5 až 40°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Skladovací teplota -20 až 70°C

Ostatní

Záruka 1 rok

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

